.

ColT A AL 50
////—\

INVIATA Al CAPI GRUPPO CONSILIARI

Riservato al Settore proponente
SETTORE N. ML

Rep. n. Zb data &8 ;‘{O‘ 2,0'{16

in data Prot. N°

RISERVATA ALLUFFICIO SEGRETERIA GENERALE

Proposta n. l’gu del 1_'){’} /Ol/ 20l

COMUNE DI PARTINICO

Provincia di Palermo

L’Impiegato Responsabile

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MHNICIPALE
'E% APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE CON IIS
N- del Reg. “DANILO DOLCI” DI PARTINICO PER STAGE

OGGETTO: | ALTERNANZA SCUOLA- LAVORO

Data //6 A 20/6

Parte riservata all’Ufficio Ragioneria N Ol‘zT E /

Bilancio anno
; /A
ATTO n. - Titolo <@%

Visto ’Assessore

Funzione - Servizio — X

Intervento - [Capitolo n.

7
P P A - r - 2 rins
L’anno duemila /j(ﬁ'&(f & il giorno ,('65[5 Cr del mese di /\/L@\[wutbqk alle ore
A [ 07 nella sala delle adunanze del Comune, si € riunita la Giunta Municipale con 'intervento dei

signori.
PRES. | ASS.
1| Sindaco Lo Biundo Salvatore X
2 | Vice Sindaco Denaro Giovanni | )\/
3 | Assessore Campione  Diego Fernando X |
4 | Assessore Pantaleo Giovanni | /\(
5| Assessore Provenzano Giovanni >(
6| Assessore Albiolo Gioacchino ; X
7| Assessore Di Trapani Giusy >(
NE

Pres1ede il Séndaco Dott Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretario Generale

Dott. 5 v
11 Sindaco, constatato 11 numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed

invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



Proposta di deliberazione del Settore Servizi alla Persona

Il Responsabile del Procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91, propone 1’adozione della
seguente delibera di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i
profili di propria competenza, avente per oggetto: APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE CON
IIS “DANILO DOCLI” DI PARTINICO PER STAGE ALTERNANZA SCUOLA- LAVORO

Premesso che il Comune di Partinico ¢ proprietario e gestore della Czasa di Riposo “Can. Cataldo”
ubicata in questo viale Aldo Moro 45\47,;
-che ’IIS “ Danilo Dolci” di Partinico, con nota del xxxxxxx pervenuta al protocollo di questo
Settore Servizi alla Persona il xxxxxxxx n. xxxxxxxx ha richiesto di poter stipulare apposita
--convenzione per la realizzazione di stage di formazione per i propri alunni presso la Casa di Riposo
~ comunale “Can. Cataldo”, allegando alla medesima richiesta lo schema di convenzione;
.-ConSIderata meritevole d1 accoglimento la predetta richiesta;
; -the uto di dover procedere alla approvazione dello schema di conveazione proposto dal predetto
_Istltﬁt’o di Istruzione Superiore e autorizzare, con decorrenza successiva alla stipula della
cofivenzione e previo accordo sulle modalita e tempi di realizcazione dello stage con il
Responsabile del Settore Servizi alla Persona;
per quanto sopra esposto

PROPONE L’ADOZIONE DEL SEGUENTE SCHEMA DI DELIBERA

1)In accoglimento della richiesta avanzata dal Dirigente scolastico dell’IIS “Danilo Dolci” di
Partinico, autorizzare il predetto Istituto scolastico a effettuare stage di formazione per gli studenti
del medesimo Istituto presso la Casa di Riposo comunale “Can. Cataldo”, secondo il calendario
delle attivita che il Dirigente del predetto Istituto concordera con il Responsabile del Settore previa
produzione di apposita polizza assicurativa da parte dell’istituto scolastico.

2)Approvazione lo schema di convenzione allegato alla presente.

3)Dare atto che nessun onere finanziario € a carico del Comune di Partinico

I1 Responsabile/d
Sig. Gio;lcﬂl'

Ai sensi dell’art. 53 della legge 142\90 come recepita dalla L.R. 48\91 e dell’art.12 della
L.R.30\2000 si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica da parte del servizio
interessato.

Partinico, 1i I1 Responsabile del Settore
Dott.ssa Puccio Angel
qﬂLQﬁww

ALLEGATI OMISSIS



LA GIUNTA
Vista la superiore proposta di delibera corredata dei positivi pareri di regolarita tecnica ai sensi

della L.R. 30/2002;
Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese

DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione:

Inoltre con separata votazione, stante 1’urgenza di garantire la continuita e il funzionamento dei

servizi nella Casa di Riposo comunale “Can. Cataldo”, ad unanimita di voti espressi in forma
palese

DELIBERA

Dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione.




REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

REG. PUBBL. N.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
1 : . . o . / / - ?Q / 6
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno /ﬁ’ Y all’Albo

Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Messo Comunale

Il Responsabile Albo Pretorio
IL SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

> CHE la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il - ;

O decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste di invio al
controllo (Art. 12, comma 1, L. R. n. 44/91);

@ Dichiarata Immediatamente Esecutiva (art.12, comma 2, L. R. n. 44/91));
H ]

Data /(6 M 29/()

IL SEG
Dat—Vis =Prewn




